

ÅRSREDOVISNING

för Carlsson i Fristad AB

Org.nr. 556720-0984

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Carlsson, Styrelseledamot
2024-12-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består i huvudsak av transporter. I dagsläget kör bolaget främst för Fraktkompaniet i Göteborg. Företaget förvaltar även aktier i dotterbolaget.

Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har arbetat med att effektivisera verksamheten genom att anpassa körningarna så att lasbilarna är lastade i båda körriktningarna. Detta har medfört att omsättningen ökat men med samma antalet fordon.

Flerårsöversikt

| | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|------------|------------|------------|------------|
| Nettoomsättning | 19 782 594 | 17 687 911 | 18 934 155 | 17 371 247 |
| Resultat efter finansiella poster | 779 014 | 857 322 | -59 208 | 69 864 |
| Soliditet (%) | 32,25 | 31,51 | 29,85 | 27,87 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 946 723 | 241 015 | 1 287 738 |
| Balanseras i ny räkning | | 241 015 | -241 015 | 0 |
| Årets resultat | | | 264 762 | 264 762 |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>1 187 738</u> | <u>264 762</u> | <u>1 552 500</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 1 187 738 |
| Årets resultat | <u>264 762</u> |
| | 1 452 500 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>1 452 500</u> |
| | 1 452 500 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

| | Not | 2023-09-01 2024-08-31 | 2022-09-01 2023-08-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 19 782 594 | 17 687 911 |
| Övriga rörelseintäkter | | <u>2 700</u> | <u>588 505</u> |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 19 785 294 | 18 276 416 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Driftskostnader | | -11 210 274 | -10 881 757 |
| Övriga externa kostnader | | -915 272 | -761 039 |
| Personalkostnader | 2 | -6 534 985 | -5 476 692 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | <u>-235 772</u> | <u>-204 356</u> |
| Summa rörelsekostnader | | -18 896 303 | -17 323 844 |
| Rörelseresultat | | 888 991 | 952 572 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | -3 096 | 164 |
| Räntekostnader | | <u>-106 881</u> | <u>-95 414</u> |
| Summa finansiella poster | | -109 977 | -95 250 |
| Resultat efter finansiella poster | | 779 014 | 857 322 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -250 000 | -250 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -140 000 | -110 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | <u>-34 708</u> | <u>-182 044</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | -424 708 | -542 044 |
| Resultat före skatt | | 354 306 | 315 278 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -89 544 | -74 263 |
| Årets resultat | | <u>264 762</u> | <u>241 015</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 913 150 | 1 148 922 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 4 | <u>373 199</u> | <u>50 000</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 286 349 | 1 198 922 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 286 349 | 1 198 922 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 2 739 929 | 1 901 996 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 316 424 | 436 049 |
| Övriga fordringar | | 62 720 | 139 319 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>938 278</u> | <u>965 042</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 4 057 351 | 3 442 406 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>1 198 362</u> | <u>772 880</u> |
| Summa kassa och bank | | 1 198 362 | 772 880 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 255 713 | 4 215 286 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 542 062 | 5 414 208 |

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 187 738

946 723

Årets resultat

264 762

241 015

Summa fritt eget kapital

1 452 500

1 187 738

Summa eget kapital

1 552 500

1 287 738

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

420 000

280 000

Ackumulerade överavskrivningar

282 030

247 322

Summa obeskattade reserver

702 030

527 322

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

474 889

655 067

Summa långfristiga skulder

474 889

655 067

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

175 262

248 988

Leverantörsskulder

1 631 777

989 866

Skatteskulder

45 216

99 702

Övriga skulder

1 093 201

1 156 310

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

867 187

449 215

Summa kortfristiga skulder

3 812 643

2 944 081

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 542 062

5 414 208

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-6 |
| <i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i> | |
| Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln. | |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2023/2024 | 2022/2023 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 9,00 | 8,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|---|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 465 507 | 177 507 |
| | Inköp | 0 | 1 288 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 465 507 | 1 465 507 |
| | Ingående avskrivningar | -316 585 | -112 229 |
| | Årets avskrivningar | -235 772 | -204 356 |
| | Utgående avskrivningar | -552 357 | -316 585 |
| | Redovisat värde | 913 150 | 1 148 922 |

NOTER

| Not 4 | Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|--|----------------|---------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| | Inköp | 323 199 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>373 199</u> | <u>50 000</u> |
| | Redovisat värde | 373 199 | 50 000 |

| Not 5 | Långfristiga skulder | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|--------------------------|------------|------------|
| | Förfaller senare än 5 år | 280 025 | 312 879 |

Övriga noter

| Not 6 | Ställda säkerheter | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|-------|-------------------------------------|------------|------------|
| | Företagsinteckningar | 1 300 000 | 1 300 000 |
| | Tillgångar med äganderättsförbehåll | 589 596 | 514 259 |

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Mikael Carlsson
Mikael Carlsson

2024-11-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 november 2024.

Peter Emanuelsson
Peter Emanuelsson
Auktoriserad revisor


